
Farmaceuter til Klinisk Farmaci Aarhus,
Regionsapoteket Midtjylland

Er du klar til nye faglige udfordringer, hvor du bidrager til, at patienterne på Aarhus
Universitetshospital får den rette medicin på det rette tidspunkt? Og kan du se dig selv som en del
af et apotek, der arbejder for sammenhæng og høj kvalitet i borgerens medicinske behandling? Så
læs videre – vi søger to farmaceuter til tidsbegrænsede fuldtidsstillinger med opstart 1. september
2025 og en varighed på 1 år.
Kort om os 
Klinisk Farmaci Aarhus leverer ydelser til Aarhus Universitetshospitals kliniske afdelinger med
fokus på patientsikkerhed og høj faglighed. Vi arbejder tæt sammen med hospitalets afdelinger og
Regionsapotekets øvrige funktioner og sætter en ære i at være serviceorienterede og
løsningsfokuserede. Vi søger dygtige og engagerede farmaceuter, der vil være med til at
videreudvikle vores kliniske farmaceutiske ydelser og bidrage aktivt til både drift og udvikling.
Om farmaceutstillingerne
1. Farmaceut med forskningsprofil
Du får mulighed for at kombinere klinisk farmaci med arbejde som forskningsassistent i
Regionsapotekets Forsknings- og Udviklingsfunktion. Her skal du bidrage til opbygningen af et
forskningsprogram om sammenhængende medicinforløb – med opgaver som litteratursøgning,
idegenerering, afrapportering og facilitering af workshops.
Forsknings- og Udviklingsfunktionen består af tre farmaceuter, som kombinerer klinisk arbejde med
forskning. Vi har aktuelt én ph.d.-studerende og løbende tilknyttede specialestuderende. Du
behøver ikke have en ph.d., men vi forventer, at du har lyst til at udvikle og forske indenfor det
sammenhængende medicinforløb. Herudover bliver din rolle at bidrage til at styrke
forskningskulturen i Regionsapoteket.
Arbejdsopgaverne i klinisk farmaci er som beskrevet nedenfor.
2. Klinisk farmaceut i praksis
Du bliver en del af Klinisk Farmaci Aarhus og får mulighed for at præge opgaveløsningen i tæt
samarbejde med hospitalets afdelinger. Du skal bruge både faglige og personlige kompetencer til
at understøtte kolleger og samarbejdspartnere – eksempelvis i forbindelse med
lægemiddelrelaterede spørgsmål og patientsikkerhed.
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet omfatte: afdelingsspecifik klinisk farmaci, bemanding af
apotekets informationstelefon (kl. 8-15), faglig ressourceperson lokalt og regionalt samt forskellige
undervisningsopgaver.
Fælles for begge stillinger
Du får en grundig oplæring og tilknyttes en mentor, som støtter dig i opstartsperioden. Du bliver en
del af et tværfagligt samarbejde med kolleger både i de kliniske afdelinger og på tværs af
Regionsapoteket. 
Du vil opleve en varieret hverdag og et godt arbejdsmiljø, som du selv er med til at skabe og have
indflydelse på. Vores arbejdsmiljø er præget af høj faglighed, stort engagement og et stærkt
kollegialt fællesskab.
Afdelingen består af 36 farmakonomer, 12 farmaceuter, 4 serviceassistenter, 3 koordinatorer og 2
funktionsledere, og vi har desuden farmakonom- og farmaceutstuderende i praktik.

Om dig 
Du er uddannet farmaceut og har erfaring med klinisk farmaci – måske fra et hospitalsapotek, et
studieophold eller dit speciale. Du kommunikerer klart og formår at samarbejde effektivt på tværs af
faggrupper. Du arbejder selvstændigt og struktureret og trives i en hverdag med variation og
skiftende opgaver. Du er nysgerrig og initiativrig og har en stærk motivation for faglig udvikling –
både din egen og dine kollegers. Dine farmakologiske kompetencer er solide, og du har lyst til at
dele din viden med andre. Samtidig bidrager du aktivt til et positivt og inkluderende arbejdsmiljø, og
du behersker dansk både i skrift og tale.
Klinisk Farmaci Aarhus er en del af Regionsapoteket Midtjylland. Da vi arbejder på tværs i
Regionen, vil der  være møder i Regionsapotekets øvrige afdelinger.
Hvis du kan genkende dig selv i dette stillingsopslag og er uddannet farmaceut, så glæder vi os til
at modtage din ansøgning.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst og Aftale om Ny Løn. Ansættelsen
er betinget af tilfredsstillende børneattest.
Vi ønsker de tidsbegrænsede farmaceutstillinger besat fra 1. september 2025 og 1 år frem. 
Du vil blive ansat i en fuldtidsstilling i 37 timer/uge.
Arbejdstiden ligger på hverdage inden for tidsrummet mellem kl. 8-16.
Yderligere oplysninger
Hvis du ønsker flere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte funktionsleder
Louise N. Rohbrandt på tlf. 5173 2415 eller farmaceut Charlotte Arp Sørensen på tlf. 5185 0194
Ansøgningsfrist: 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning senest torsdag d. 19. juni. 



Vi forventer at afholde samtaler mandag d. 23. juni i tidsrummet kl. 9.30-16.00.
Husk venligst at vedlægge dit eksamensbevis.
Regionsapoteket Midtjylland er en regional afdeling med ca. 450 ansatte og en samlet omsætning
på ca. 2 mia. kroner. Regionsapoteket er en tværgående fællesfunktion i Region Midtjylland. Læs
mere om de enkelte områder i Regionsapoteket på hjemmesiden: Regionsapoteket
Midtjylland.rm.dk 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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